
   

   

         

    

   

 

  
   

 

                              

     
 

       
 

       
 

 

 
  

  

 

   

  

 
  

   
 
 

   
 
 

 

 
 
 

 

  
 
 

 

 
 

Ansökan om stipendium ur samfond 3 
Kriterier för ansökan finns på sidan 2 

Skickas till: Barn- och utbildningsnämnden, 511 80 KINNA 

Barn- och utbildningsnämnden behandlar ansökan om stipendium en gång under våren och en gång under 
hösten. 
OBS! Har du fått stipendium en gång kan du inte få någon mer gång, såvida inte din nya ansökan rör helt 
andra saker. 

Sökande/verksamhetsutövare 
Efternamn/gruppens namn: Förnamn 

Personnummer: Födelseort: 

Postadress: 

Adress: Postnummer: Ort: 

Studerar för närvarande vid: 

Under vilken tid bedrivs studien/studieresan 
(ange datum eller månad från och med–till och med) 

Kontaktperson om sökande är en grupp: 

Om du tidigare erhållit stipendium ur Samfond 3 Ange datum och/eller år 

Om du söker bidrag, stipendium från annan fond ? Vilken fond ? Belopp ? 

Om du har fått bidrag, stipendium från annan fond ? Vilken fond ? Belopp ? 

Jag/Vi söker stipendium för: 

Marks kommun www.mark.se Orgnr: 212000–1504 

Barn- och utbildningsnämnden Telefon: +46 320 21 70 00 

511 80 Kinna 



   

   

         

    

   

 

 
 
   
 

        
 

    
  

  
 

           
       

         
  

 
       

      
   

 
         
 

 
      

 
       

  
          

     
 

KRITERIER FÖR SAMFOND 3 
Barn- och utbildningsförvaltningen skall enligt beslut i kammarkollegiet förvalta SAMFOND 3. 

90 % av fondens avkastning ”skall användas till förmån för skolpersonal, 
företrädesvis som bidrag till studier, studieresor, vetenskapligt och pedagogiskt 
författarskap”. 

Vid disposition ur samfonden skall hänsyn tas till föreskrifter i urkunderna för de i samfonden 
ingående donationerna i den utsträckning som finns lämplig. 
Barn- och utbildningsnämnden behandlar ansökan om stipendium en gång under våren och 
en gång under hösten. 

Senaste dag för ansökan under våren är 31 mars och senaste dag för ansökan under hösten är 
31 oktober. Ansökan skall vara inkommen före det att studier, resa eller dylikt börjar (alltså ej 
möjligt att söka retroaktivt). 

Bidraget kan inte erhållas till sådan verksamhet som normalt skall bekostas via ordinarie 
budget. 

Stipendium kan endast fås en gång för samma utbildning, resa med mera. 

Ansökan ställs till: Barn- och utbildningsnämnden, 511 80 KINNA. 

Har ni några frågor om stipendier kan ni ringa administrativ handläggare Gerd Anving 
på telefon 0320- 21 75 37. 

Marks kommun www.mark.se Orgnr: 212000–1504 

Barn- och utbildningsnämnden Telefon: +46 320 21 70 00 

511 80 Kinna 
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